
敬愛的牧者、同工：平安！ 

 

    今年暑假因疫情暫停舉辦天使樹快樂營活動，但我們對孩子們的關懷不受疫情中斷，所以籌備

會決議：今年以「另類快樂營-贈送禮物」的方式呈現。 

 

    感謝貴教會 2020 年認領天使樹孩子，請先提供聖誕送禮後願意接受教會關懷的家庭名單，以

便我們整理禮物寄到教會，預計八月解封後再請貴教會藉著「另類快樂營-贈送禮物」活動跟進關懷

孩子們。 

 

說明： 

一、每份禮物包含：一本基督教童書、7-11 面額 $200 商品卡 &一份防疫禮品。 

二、附上獎助學金申請表歡迎搭配「另類快樂營-贈送禮物」一起推動。 

三、麻煩您送禮物給孩子時，務必請孩子簽收，再將簽收單回傳，傳真到更生團契(02)2562-8633，

或 E-mail 到 angeltree5013@gmail.com。謝謝。 

四、詢問電話:02-2536-8846＃24 牛姊妹 

 

敬頌   平安喜樂    得人如魚             

 

                                        基督教更生團契 

                                              天使樹事工    侯秀珠傳道  敬邀  2021/07 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2021另類天使樹快樂營-贈送禮物 認領表 

所屬教會：                      負責同工：             連絡手機： 

號碼 
天使樹          

孩童姓名 

在家            

扶養人 

收件人電話/

手機 
地址 

1         

2         

3         

4         

5         
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